
UCHWAŁA NR IX/32/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 
r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po. 1726) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/06/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2011 zmienionej: 

1) Uchwałą nr V/22/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2011 r. 

2) Uchwałą nr VI/24/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 maja 2011 r. 

3) Uchwałą Nr VIII/31/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 czerwca 2011 r. 

4) Zarządzeniem Nr X/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 08 lipca 2011 r. 

5) Zarządzeniem Nr XIII/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 lipca 2011 r. 

6) Zarządzeniem Nr XIX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 sierpnia 2011 r. 

wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.326.586,00 zł zastępuje się kwotą 12.373.685,00 zł , z tego: 

dochody bieżące - 11.078.562,00 zł 

dochody majątkowe - 1.295.123,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.072.317,00 zł zastępuje się kwotą 13.119.416,00 zł , z tego 

wydatki bieżące - 10.130.612,00 zł 

wydatki majątkowe - 2.988.804,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 745.731,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 745.731,00 zł. 

§ 5. Rezerwa budżetowa wynosi 18.566,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/32/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 września 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

020     Leśnictwo   8 900 8 900 
  02095   Pozostała działalność   8 900 8 900 

    2440 Dotacje przekazane z państwowych fnduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych   8 900 8 900 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 270 191 770 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 270 191 770 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 270 155 270 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 229 6 944 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 229 6 229 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

6 229 6 229 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 000 2 602 415 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000 12 500 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 1 000 9 500 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000 3 000 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
od osób fizycznych 

3 000 931 500 

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000 3 000 
852 Pomoc społeczna 20 700 2 354 483 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 000 1 876 000 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami0 5 000 5 000 

85216 Zasiłki stałe 15 700 87 900 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 15 700 87 900 

      razem 47 099   



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/32/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 września 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

020     Leśnictwo   8 900 8 900 
  02095   Pozostała działalność   8 900 8 900 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   8 900 8 900 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa   6 229 6 944 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu   6 229 6 229 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   505 505 
    4110 Składki ZUS   296 296 
    4120 Składki funduszu pracy   48 48 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 445 1 445 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   1 550 1 550 
    4300 Zakup pozostałych usług   1 385 1 385 
    4410 Delegacje i ryczałty   1 000 1 000 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

  5 270 45 970 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych   5 270 45 970 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   3 000 19 300 
    4300 Zakup pozostałych usług   2 270 7 470 
801     Oświata i wychowanie 44 705 44 705 3 756 748 
  80101   Szkoły podstawowe 16 470   1 949 588 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 14 000   1 223 349 
    4110 Składki ZUS 2 127   210 082 
    4120 Składki funduszu pracy 343   34 088 
  80110   Gimnazja 28 235 20 000 1 259 726 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 7 000   813 033 
    4110 Składki ZUS 1 063   139 280 
    4120 Składki funduszu pracy 172   22 599 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   20 000 88 256 
    4300 Zakup pozostałych usług 20 000   13 000 
  80195   Pozostała działalność   24 705 54 408 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   21 000 21 000 
    4110 Składki ZUS   3 190 3 190 
    4120 Składki funduszu pracy   515 515 
852     Pomoc społeczna 22 330 49 030 2 651 172 
  85202   Domy pomocy społecznej   10 000 90 000 
    3110 Świadczenia społeczne   10 000 90 000 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

11 500 11 500 1 871 000 

    3110 Świadczenia społeczne 6 700   1 776 170 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 2 000   32 300 
    4110 Składki ZUS   10 000 42 980 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   1 500 6 167 



    4300 Zakup pozostałych usług 2 800   8 500 

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej   1 130 14 330 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - środki własne   1 130 7 530 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 000   88 000 
    3110 Świadczenia społeczne 7 000   88 000 
  85216   Zasiłki stałe   26 400 106 600 
    3110 Świadczenia społeczne   26 400 106 600 
  85219   Ośrodek pomocy społecznej 3 830   136 310 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń 2 000   3 100 
    4410 Delegacje i ryczałty 1 830   7 670 
921     Kultura i ochrona dziedzictywa narodowego 12 000 12 000 204 120 
  92109   Domy i ośrodki kultury 12 000 12 000 140 320 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń 12 000   18 000 
    4300 Zakup pozostałych usług   12 000 22 000 
      RAZEM 47 535 94 634   



Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z: 
- otrzymaniem dotacji na zadrzewianie, 
- otrzymaniem dotacji na zasiłki stałe i przeznaczeniem jej na wydatki w tym dziale, 
- otrzymaniem dotacji na wybory do Sejmu i Senatu i przeznaczeniem jej na wydatki z tym związane, 
- zwiększeniem dochodów w działach 700 i przeznaczeniem ich na wydatki sołectw, 
- zwiększeniem dochodów w działach 756 i 852 i przeznaczeniem ich na wydatki w dziale 852. 
Dokonane zmiany w dziale 801 są związane z reorganizacją obsługi szkół. W dziale 852wydatków przyjęto kwoty 
środków własnych na zadania z rozdziału 85213 i 85216 oraz przesunięciem środków między paragrafami 
w rozdziale 85212 i 92109. 


